АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017 №4133

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области от 15.07.2016 №2833 «Об
утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за
использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых и
при строительстве подземных сооружений, не
связанных с добычей полезных ископаемых на
территории муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области»

На основании решения совета депутатов муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградской области от 04.04.2017 №169 «Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», решения совета
депутатов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от
24.10.2017 №205 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 24.05.2016 №125 «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при
добыче общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области от 15.07.2016 №2833 «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных сооружений, не
связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области» (далее -  постановление):

- пункт 4 изложить в следующей редакции «Контроль за исполнением постановления
возложить на председателя комитета охраны окружающей среды и природных ресурсов
администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Цоя
Е.Е.»;

- по тексту Административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных сооружений, не
связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области, утвержденного постановлением слова «комитет
по коммунальной инфраструктуре, дорожному хозяйству и природным ресурсам» заменить на
слова «комитет охраны окружающей среды и природных ресурсов»; слова «распоряжения
комитета по коммунальной инфраструктуре, дорожному хозяйству и природным ресурсам
(далее - распоряжение комитета)» заменить на слова «распоряжение администрации

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области (далее -
распоряжение администрации)»; слова «заместитель главы администрации -  председатель
комитета» заменить на слова «глава администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на
официальном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской
области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета охраны
окружающей среды и природных ресурсов администрации муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области Цоя Е.Е.

Согласовано: Рошкович, Цой, Никитин, Романюк, Сукончик
Разослано: дело, отдел информационно-аналитического обеспечения, комитет охраны
окружающей среды и природных ресурсов, газета «Выборг», портал
сн

Глава администрации Г.А. Орлов